МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «ДПЭК»)

ПРИКАЗ

«с4Л> Ctf 2024г.

Донецк
Об установлении КЦП

В соответствии с приказами МОН ДНР от 22 мая 2024 г. № 238 «Об установлении
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований Донецкой Народной
Республики на 2024-2025 учебный год», от 24 мая 2024г. №279 «Об установлении
профессиональным образовательным организациям, подведомственным Министерству
образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на
обучение по профессиям, специальностям для обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования и профессионального обучения за счет
бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики на 2024-2025 учебный
год», Правилами приема на обучение в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ
ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2024-2025 учебный год»,
протокола приемной комиссии ГБПОУ «ДПЭК» от 27.05.2024 г. № 3 приказываю:

1. Установить контрольные цифры приема на обучение по профессиям,
специальностям для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования и профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета
Донецкой Народной Республики на 2024-2025 учебный год:
№
п/п

Код
специальности/

профессии

Название
специальности/

профессии

Контрольные цифры приема

Вс
ег

о

Н
а б

аз
е

ос
но

вн
ог

о
об

щ
ег

о
об

ра
зо

ва
ни

я

Н
а

ба
зе

ср

ед
не

го

об
щ

ег
о

об
ра

зо
ва

ни
я

1 2 3 4 5 6

1 15.01.05 Сварщик ручной и
частично
механизированной сварки
(наплавки))

12 12

2 15.01.38 Оператор-наладчик
металлообрабатывающих
станков

12 12 -

3 23.01.17 Мастер по ремонту и
обслуживанию
автомобилей

10 10 -

4 09.02.06 Сетевое и системное
администрирование

20 20 -

5 13.02.02 Теплоснабжение и
теплотехническое
оборудование

24 12 12

6 15.02.16 Технология
машиностроения

15 - 15

7 23.02.07 Техническое обслуживание
и ремонт автотранспортных
средств

12 - 12

8 27.02.04 Автоматические системы
управления

23 - 23

9 46.02.01 Документационное
обеспечение управления и
архивоведение

12 12 -

Всего 140 78 62

л П■ / Г S Г) 0 V /И.о. директора ' ,:ДПЭК''ЛЙ^\
\\:? Л . '7 —

Проект приказа
Михненко Р.Н.(д

(подпись) с

А.М. Лашин